СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2011
пгт.Берёзово                                                                                    № 204
О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения Березово

от 04.10.2011 № 186 «Об утверждении сводного

перечня первоочередных муниципальных услуг,

предоставляемых в электронном виде»
В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19.10.2010 №383-рп «Об организации перехода на предоставление первоочередных государственных и муниципальных услуг в электронном виде» (с изменениями от 05.08.2011),
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Березово от 04.10.2011 № 186 «Об утверждении сводного перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде» изменения, изложив его в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Березово.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем через десять дней после его официального опубликования.
Глава городского
поселения Берёзово                                                                                   В.Г. Краснов

Приложение к решению Совета депутатов
городского поселения Березово от 27.12.2011 № 204
	СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ПЕРВООЧЕРЕДНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ  В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО, А ТАК ЖЖЕ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ ПОДВЕДОМСТВЕННИМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственные исполнители
	Заключительный этап предоставления услуги в электронном виде

	1.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	администрация городского поселения Березово
	1 декабря 2013 года

	2.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировании жилого помещения
	администрация городского поселения Березово
	1 декабря 2012 года

	3.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	администрация городского поселения Березово
	1 декабря 2010 года

	4.
	Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	администрация городского поселения Березово
	1 декабря 2012 года

	5
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	администрация городского поселения Березово
	1 июля 2012 года

	6
	Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории городского поселения Березово и включенных в единый реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации
	администрация городского поселения Березово
	1 декабря 2010 года

	7
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	Муниципальное учреждение «Центр культурного обслуживания населения»
	1 декабря 2010 года

	8
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	администрация городского поселения Березово
	1 декабря 2010 года

	9
	Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных
	Муниципальное учреждение «Центр культурного обслуживания населения»
	1 июля 2012 года

	10
	Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах
	Муниципальное учреждение «Центр культурного обслуживания населения»
	1 июля 2012 года